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Koffie €3,50 Rémy Martin Cognac VSOP €6,50
Cappuccino €3,75 Hennessy Cognac €6,50
Espresso €3,50 Pére Magloire Calvados VS €6,50
Dubbele espresso €5,00 Clés du Ducs Armagnac VSOP €6,25
Koffie verkeerd €3,75
Latte macchiato €4,25
Flat white € 5,00 ’/
Special coffee €825 Laphroaig 10 YO €7,50
Irish, Italian, Spanish, French
Koffie compleet va €7,50 Jameson €6,25
> comp ) . ’ Johnny Walker Red Label €6,25
met diverse lekkernijen en koffie of thee naar keuze -
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Jonge Jenever €5,75
nm ] () Oude Jenever €5,75
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(%@um!%ub ‘ 2 Limoncello €5,75
7Y Gin Wageningen Dry €5,75
Bij ons drinkt u biologische koffie van Columbus, een melange van w:"fﬂf xa:ense : :’;g
arabicakoffies uit Ethiopie, Peru en Indonesie. Vol en aromatisch van smaak ISKyVadense ’
met een vileugje mokka. - -
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Mandje stokbrood met kruidenboter € 6,00
Olijven €485
Gemengde nootjes €4,25 en uan d‘% tﬁp
Portie bitterballen | 9 stuks, 16 stuks €7,75/€13,75 ' o 0
Portie bittergarnituur | 9 stuks, 16 stuks €7,75/1€13,75 . .
Calamaris €975 Brand medium 0,25 liter €4,00
Garnalen oriéntal €10,25 Brand 0,5 liter €6,75
Wagenings blond 0,3 liter €5,25
www.h41.nl ’ ’
A N Wagenings blond 0,4 liter € 6,00
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@O% U@@L < X DWAREAT Weihenstephaner 0,3 liter €5,25
” Weihenstephaner 0,5 liter €7,75

Wisseltap, vraag naar het bier van het seizoen

Baileys Irish Cream €6,75

Tia Maria €6,75

Grand Marnier €6,75

Drambuie €6,75

Sambuca €6,75

Cointreau €6,75

Disaronno Amaretto €6,75

Julia Grappa €7,75

Limoncello €6,75

Fernet Branca €6,75 —

DOM Bénédictine €6,75 > | :
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Coca cola

Coca cola light

Fanta orange

Fanta cassis

Sprite

Royal bliss bitter lemon
Royal bliss tonic

Royal club ginger beer
Rivella

Liptonice tea

Liptonice tea green
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Ranja

Verse jus d’orange
Minute maid appelsap
Minute maid tomatensap
Fristi

Chocomel

Tafelwater 0,75 Itr. plat / bruisend
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Gin - Tonic (Bombay Sapphire)
met komkommer en peperkorrels
€ 8,75

Gin - Tonic (Stokerij “Onder de Linden”)

met sinaasappel en munt
€ 8,75

€ 3,45
€3,45
€ 3,45
€ 3,45
€3,45
€ 3,45
€ 3,45
€3,45
€ 3,45
€ 3,65
€ 3,65
€ 3,45
€ 3,45
€1,25
€5,10
€ 3,65
€ 3,65
€ 3,00
€ 3,00
€6,25

Wit per glas per fles
Le Jade Sauvignon Blanc (Frankrijk) €5,35 € 22,50
Een geurige, frisdroge wijn met aroma’s van grapefruit en mineralen.

Pattini Pinot Grigio (Itali€) €5,35 € 22,50

Fruitige witte wijn met aroma's van appel, peer en bloesem.

Paul Mas Vignes de Nicole, Chardonnay Viognier (Frankrijk) € 29,50
Mooie witte wijn met een elegante neus van peer, tropisch fruit,

perzik en citrus.

Zenato San Benedetto Lugana (ltali€) € 32,50
Fris en fruitige wijn met tonen van meloen en citrus in de neus.

Rood

I Muri Negroamaro (ltali€) € 5,50 € 22,50
Smaakvol, met aroma van kersen en mokka

Cour Des Dames Cabernet Sauvignon (FR) € 5,50 € 22,50

Helderrode, fruitige wijn met frisse tonen van rood fruit, bessen
en een vleugje eikenhout.

Belle Enseigne Malbec (Frankrijk) € 29,50
De smaak is vol rijp, bijna jam-achtig, rood en zwart fruit.
Zenato Ripasso della Valpolicella (Itali€) € 37,50

Volle robijnrode wijn met een elegante neus van pruimen, mokka,
gekonfijte vijgen, zoete specerijen en een vleugje cacao.

Rosé
Cielo Pinot Grigio Blush (ltali€) €5,35 € 22,50
Elegante wijn met veel fruitaroma’s van zacht rood fruit.

Prosecco piccolo
Prosecco €7,25 € 24,75

Italiaanse mousserende, fruitige wijn
Alcoholvrije piccolo €5,75
Frisse mousserende alcohol vrije prosecco

Dessertwijn
Dessertwijn €5,10
zoetere wijn, heerlijk bij een dessert

Aperol Spritz €8,25

Ruby port €5,95
Witte port €5,95
Tawny port €7,00
Jerez, los patos dry & medium sherry €5,95
Martini vermouth bianco & rosso €5,95

Jonge €5,75
Oude Jenever € 6,00
Bols Corenwijn €5,75
Vieux €5,75
Schrobbeler € 5,00
Jagermeister €5,75
Baca € 6,50
Captain Morgan Bruine Rum €7,50
Eristoff Wodka € 6,50
Bombay Sapphire Gin €7,50

Campari € 6,50

Tap bieren
Brand, Wagenings blond, Weihenstephaner, Wisseltap

Fris en fruitig bier
Liefmans fruitesse | Licht zoet fruitig bier

Blond en krachtig bier

‘t IJ L.LP.A. | Fruitig en bittere Indian Pale Ale

Jopen Hop Zij Met Ons | Glutenvrije IPA met stevige bitterheid
Duvel | Sterk, kruidige, zwaar blond bier

La trappe tripel | Licht fruitige tripel met kruidige bittere afdronk
Westmalle tripel | Flinke fruitaroma’s, met bittere afdronk

Amber en donker bier

Texels Skuumkoppe | Fris en fruitig donker witbier

De Koninck | Lichtzoet amberkleurig bier

La trappe dubbel | Zoet en zacht abdijbier met kruidige afdronk

Westmalle dubbel | Roodbruin trappistenbier met fruitige aroma’s

€ 5,50

€5,75
€5,75
€5,95
€6,25
€ 6,50

€5,75
€5,75
€5,85
€5,75

Regelmatig wisselende seizoensbieren, vraag het personeel

Alcoholvrij

Heineken 0.0 % | Alcoholvrije pilsener

Amstel radler 0.0 % | Verfrissend zacht bier met citroen
Erdinger alcoholvrij <0,5 % |
Alcoholarm weizen met lichte hint van banaan

Brand IPA 0.0 % | Fruitig citrus achtige licht bittere Indian Pale Ale

La trappe nilles 0.0 % | Fruitig en moutig donker bier
La trappe epos 0.0 % | Fris lichtblond trappistenbier
Texels 0,0 | Karaktervol donker tarwe bier

€4,30
€4,50
€4,50

€4,50
€4,75
€4,75
€4,75



